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Årsberättelse 2010 för Djurgårdens IF Alliansförening

Styrelsen för Djurgårdens IF Alliansförening, som år 1990 ombildades från Sektionsförening till Alliansförening, 
med organisationsnummer 802000-6782, avger för verksamhetsåret 2008 verksamhetsberättelse och årsredovisning.

Verksamhetsberättelse.
Alliansföreningen är ett gemensamt forum för alla DIF föreningar. Den arbetar för alla föreningarna och strävar efter 
att följa deras verksamhet. Det är i den enskilda föreningen som idrotten får sin form och utveckling.

En överblick.
Under det gemensamma varumärket Djurgårdens IF bedriver 18 föreningar sin idrottsliga verksamhet, både 
elitverksamhet och breddsatsningar. Den samlade erfarenheten på ledarsidan är enorm för att inte tala om de 
kvalitativa och kvantitativa insatser som görs. Elitverksamhet och breddidrott samverkar och behöver varandra för 
sin utveckling.
Vi är angelägna om att samhället tar ansvar för våra ungdomar och skapar bättre möjligheter kring begreppen idrott 
och livskvalitet med breda lösningar och möjligheter för alla.

Djurgårdens IF:s värderingar
Djurgårdens IF ska aktivt bidra till goda samhällsvärderingar och idrottslig utveckling av barn och ungdom i 
Stockholmsområdet.
Vid ett förtroenderåd den 3 december 2001 enades vi om en skrivning för vad en idrottsförening inom Djurgårdens 
IF bör verka för:

Ungdomssatsning, dels för att aktivera ungdomar, dels för den egna återväxten 
Elitsatsning mot målet att nå högsta division
En positiv utveckling av idrotten 
Att säga nej till droger

- En total jämlikhet mellan människor oavsett kön, ras, religion eller ursprungsland

Projekt.
Varumärkesprojektet är ett ständigt levande projekt. Användningen av varumärket är mycket professionellt vilket på 
alla sätt stärker vår framtoning. Tillsammans kan vi vara stolta över det värde som vi gemensamt bygger upp. 
Samtidigt innebär det också att allt fler individer och företag försöker ”snylta” på våra färger. Det innebär att 
Alliansen får agera ”polis” och försöka få bort olagligt användande av varumärket.
Styrelsen kan konstatera att efterlevnaden av varumärkesavtalet är god hos våra medlemsföreningar. Detta stärker 
ytterligare värdet av vår sköld, våra färger och namnet. Djurgårdens IF har genom alliansföreningen varit med att 
bilda Svenska Idrottsalliansen där syftet är att driva ett s.k. nätlotteri som på sikt kan generera intäkter till våra olika 
medlemsföreningar. En ansökan har skickats in till Lotteriinspektionen. Lotteriinspektionen har haft en positiv 
inställning och nätlotteriet är för närvarande inne i en testperiod och om allt faller väl ut vara igång under 2011. 
Tanken är att eventuella överskott från lotteriet ska användas till bl.a. en medlemstidning Parallellt med detta 
kommer alliansens hemsida att förnyas och förbättras. Arbetet med hemsidan har dock försenats av olika orsaker 
men beräknas i sin nya version vara igång under 2011. Alliansen har även haft en roll i arrangerandet av Djurgårds
dagen på Kaknäs som sker i DIF Fotbolls regi i september. Där har varje medlemsförening möjlighet att visa upp sin 
verksamhet.

Nya föreningar.
Under året har inga nya föreningar tillkommit.
Utvecklingsarbete.
Alliansen deltar nu aktivt för att hjälpa till med samordning när det gäller arenaprojekt. I slutändan är det varje 
förenings ansvar, men gentemot Stockholm stad är det klokt med en viss samordning. Både när det gäller planering 
och påtryckning. Vissa lokalprojekt kan visa sig kräva en mer aktiv roll av Alliansföreningen, men detta kräver stark 
förankring hos medlemmarna innan några beslut tas.



Lokaler.
Lokaler i Sofiatornet nyttjas till bristningsgränsen till olika typer av möten arrangerade av våra medlemsföreningar. 
För närvarande inväntas beslut om hur Stockholm stad kommer att utföra renovering av Stadion. Alliansföreningen 
avser kvarstanna i nuvarande lokaler men kommer att ansöka om utökning av ytan.

Styrelsen.
Styrelsen har under året haft följande sammansättning:
Sören Berglund, ordförande 
Anita Tegnér, kassör 
Berndt Banfors, vice ordf/sekr 
Jan-Olof Ericksson, ledamot 
Ola Hansson, adj. ledamot 
Per Kotchack, suppleant 
Oscar Bernadotte, hedersledamot

Tommy Jacobsson, ledamot 
Henrik Bromfält, ledamot 
Lennart Harderud, ledamot 
Mats Larsson, ledamot 
Ragne Ek, suppleant
Gunnar Lundqvist, hedersledamot 
Jan-Peder Norstedt, hedersledamot

Glenn Schiller valde att avgå under verksamhetsåret. Ola Hansson ordförande i golfföreningen adjungerades i hans 
ställe. Gunnar Lundqvist avled under 2010.

Revisorer.
Björn Lindbergh - Niklas Bergström, Lars Parling (suppleant)

Styrelsen har under året haft 9 ordinarie styrelsemöten. Ett förtroenderådsmöte har hållits.
Inget arvode har utgått till styrelsens ledamöter.
Valberedning.
Per Darnell, sammankallande
Kalle Lilja
Lars Erbom
Ekonomi.
Den ekonomiska uppföljningen i föreningen är god och såväl resultat- och balansräkning följs upp regelbundet vid 
styrelsemöten. Ekonomisk redogörelse framgår av bilagd resultat- och balansräkning. Styrelsen föreslår att årets 
underskott, -11.080kronor balanseras i ny räkning.
Det egna kapitalet uppgår vid årets utgång till 801.591 kronor.
Föreningsavgiften till Alliansföreningen har under året varit 750 kronor per år och förening.

Stockholm den 15 mars 2011

Styrelsen för Djurgårdens IF Alliansförening
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I det följande förmedlar vi lite från våra föreningar.

Alpint
Djurgårdens slalomförening bildades redan i slutet av 1930-talet och är därmed en av landets äldsta alpina 
föreningar. Man bytte under 2003 namn till Djurgårdens Alpina förening. Verksamheten är huvudsakligen förlagd 
till Hammarbybacken. Under 2010 har störst framgångar uppnåtts i A-gruppen av:

• Victor Ossmark blev 22:a i sammanlagda USM-kvalserien.
• Hanna Sundqvist kom 2:a i sammanlagda Stockholms Touren
• Hugo Hammarlund kom 5:a i sammanlagda Stockholms Touren
• Victor Ossmark var enda A-åkare representerad på USM i år. Han placerade sig enligt följande: DH 69:a, SG

69:a, GS 53:a.
På juniorsidan har främst tre åkare haft en framgångsrik säsong:
Carl-Filip Öster har idag ranking 24 i SL i Sverige och 11 i SG. Främsta meriter i vinter är seger SG FIS Åre samt en 
andra plats SL FIS Hestra.
Carl-Johan Öster deltog i Junior VM i Frankrike med en 17 plats i GS som bästa resultat. Främsta resultat är på 
ÄJSM i Tärnaby, l:a SL och l:a GS. Därutöver en tredje plats SL FIS Tandådalen.
Viking Roald har haft en bra säsong med 9 placeringar topp 15 på FIS touren. Främsta resultat 6a på SG i Åre på 
försäsongen och samt på säsongsavslutningen 9a i SL och 1 la i GS i Pyhä, Finland.
Tyvärr drabbas också åkare på den här nivån av en del skadeproblem. Två åkare som haft en skadedrabbad säsong är 
Marcus Skoog och Gustav Mikkelsen. Vi hoppas nu att de ska vara tillbaks fullt ut nästa säsong.

Till sist vill vi rikta ett stort tack till alla aktiva åkare, föräldrar, tränare, lagledare, funktionärer, styrelseledamöter m 
fl. som alla tillsammans bidragit till att den gångna säsongen har varit en mycket bra och minnesvärd skidsäsong. Vi 
vill också tacka våra sponsorer, Bodén & Co, R-TV, Folkhem, Nordisk Data, Zeta och Grandezza som hjälpt oss 
med sponsorbidrag som medfört att vi har haft råd att satsa på våra aktiva barn och ungdomar. Vi vill också tacka 
Skistar för gott samarbete i Hammarbybacken.

Amerikansk fotboll
Föreningen är den färskaste i Djurgårdsfamiljen. Amerikansk fotboll sökte och fick inträde i Djurgårdens IF i maj 
2004.
Målet med verksamheten och resultatet för Seniorlaget (A-laget) var att vi även under 2010 skulle nå slutspel. Nu 
blev det inte så och vi hamnade i en djupdykning pga många olika anledningar. Många av våra duktigaste spelare 
från 2009 slutade sin aktiva verksamhet inför 2010. Ett stort antal blev värvade till andra lag vilket påverkade laget 
mycket negativt. Med ett något reducerat lag så klarade vi oss i alla fall kvar i Superserien.
Vi har haft en av våra spelare med i landslaget detta år. En av spelarna flyttade till USA för att gå på college och fick 
där en ordinarie plats i ett collegelag.
Vårt U17 lag spelade väldigt bra denna säsong. Med ett nytt coachteam och väldigt gott arbete så har laget utvecklats 
mycket bra och slutade serien på en hedrande tredjeplats.
Ur juniorlaget så har vi haft två spelare uttagna att spela i förbundets utvecklingslag som har som uppgift att 
förbereda och utveckla spelare till vår juniorlandslag.
Tre av våra U17 spelare har också ingått i distriktslaget vilket vann DM 2010.
Alla föreningar har nog problem av olika slag att brottas med och ofta klarar man situationen med envishet och ett 
brinnande hjärta för föreningen och sporten. Det vi ofta får brottas med är träningsmöjligheter. Då vi räknas som en 
utomhussport så blir tilldelningen av inomhushallar inte av den kvalité som vi skulle önska. Seniorlaget har förvisso 
fått bra träningsplan och tider men våra juniorer har inte fått så mycket träningstid vi önskat så de har fått lov att 
träna två lag samtidigt på en 7 mannaplan. Detta är inte optimalt.
Ekonomin är ju också en stor utmaning. Sponsorer för våra lag är ju inte många och de summer vi får täcker inte så 
långt. Vi är dock tacksamma för de summor vi fått den vägen.
Föreningen har också arbetat med ledarutvecklingen och alla våra coacher har under 2010 gått Plattformen och 
förbundets egen plattform för att bli licensierade tränare för 2010. Denna utbildning ska byggas på med mer 
utbildning för att sluta med elittränarutbildning för våra coacher.



Föreningen har också arbetat med att utbilda domare i Djurgården. Under 2010 har en av våra duktiga domare fått 
elitdomarlicens.

Bandy
Bandyföreningen inom Djurgårdsfamiljen har bedrivit verksamhet sedan mer än 100 år tillbaka. Efter uppehåll på 
80-talet gjordes en nysatsning av några entusiaster i Åkersberga norr om Stockholm och sedan dess har utvecklingen 
gått starkt framåt.
Ekonomin är vår största utmaning, vi lider fortfarande av tidigare säsongers underskott och likviditeten har under 
året varit ansträngd. Årets resultat visar ett litet överskott. Vi har bedrivit verksamheten med lägsta möjliga 
kostnader. Vi har begränsat materialinköp och övriga kostnader till ett minimum. Likviditeten är fortfarande en stor 
utmaning.
Marknadsföringen har utvecklats under detta år. Inför kommande säsong så är styrelsens målsättning att fokusera 
ytterligare på marknadsföring av föreningens verksamhet och knyta fler sponsorer till föreningen.
Vi har under säsongen spelat i division 1 Östra. Våra matcher har vi spelat på Spånga IP.
Efter en lyckad säsong där vi slutade som 2:a i serien och gick till förkval till allsvenskan där vi mötte Gustavsberg i 
två tuffa matcher. Hemmaförlust med 4-6 och bortavinst med 6-5 innebar att Gustavsberg behöll den allsvenska 
platsen.
Under hösten 2009 startade föreningen en Skridsko- och Bandyskola i Danicahallen vid Östermalms IP. Ledare för 
denna skola har varit Magnus Forslund, Staffan Granvik, Kennet Eriksson och Mikael Olsson. Ett 20-tal pojkar och 
flickor mellan 6 och 12 år har varit anmälda till skolan. En fortsättning planeras inför kommande säsong.

Bordtennis
Djurgårdens anrika bordtennisförenings herrlag återfinns idag i division 2. Laget har haft svårt att etablera sig i 
”tvåan” risken för nedflyttning är överhängande. Under 1950- och 60-talet var Djurgårdens bordtennis en av landets 
främsta bordtennisföreningar. Storstjärnor som Tage Fliesberg (VM-finalist i London 1954), Björne Mellström och 
Bengt Grive m.fL representerade Dif under dessa årtionden. Föreningen har expanderat kraftigt de senaste åren. På 
ungdomssidan bedriver man en s.k. ”pingisskola” för att säkra återväxten. Hemvisten är i Enskedehallen och 
Liljeholmshallen. Djurgårdens A-lag återfinns idag i division 4 där man slåss med Hammarby IF om seriesegern. 
DIF matchar ytterligare tre lag på seniorsidan för herrar.

Boule.
Djurgårdens Bouleförening är en av Dif:s färskaste och minsta föreningar. Trots detta har föreningen redan erövrat 
flera SM-guld. Djurgårdens IF Bouleförening hade under 2010 35 medlemmar. Föreningen har tio ständiga 
medlemmar.
För den löpande tävlingsverksamheten har styrelsen tillsatt en uttagningskommitté (UK). UK tar ut lag till viktiga 
tävlingar av de medlemmar som är licensierade. Ansvarig under 2010 för öppen verksamhet har Stefan Olsson varit 
och för veteraner har Sture Öhman varit.
Föreningsverksamheten har glädjande jämfört med tidigare år ökat. Detta beror på att antalet medlemmar blivit fler. 
Klubbträningar har under året genomförts i Cityboule under vintern och under utomhussäsongen på olika platser. 
För första gången på länge arrangerades ett klubbmästerskap. Spelplatsen låg vid Sjöhistoriska Museet. KM-vinnare 
blev Bengt Arktoft i singel medan Bo Wahrgren och David Andersson vann dubbeln.
Seriespelet i division 2 Norra gick inte så bra som vi hade hoppats. Laget kom på sjätte plats, endast en poäng från 
att få möjligheten att kvala sig kvar.
Det allra mest glädjande under året var SM tävlingarna.
GULD i miniormixed av Ivar Liljegren och Brons till Hjalmar Liljegren där båda deltog i klubbmixade lag. GULD 
även i miniorsingel för Ivar Liljegren och Brons till Hjalmar Liljegren. Bröderna Liljegren blev dessutom 
Guldmedaljörer i både miniortrippel, i ännu ett klubb-mixat lag, samt miniordubbel.
Största framgångarna för övrigt var en vinst i S:t Eskil Open av Sture Öhman tillsammans med ett par spelare från 
Fagersjö samt Bengt Arktoft som vann årets sista tävling Nyårsraketen.



Brottning
År 2011 är det 100 år sedan brottningen i Djurgården startade sin verksamhet. Fredagen den 13 januari samlades 
några herrar på restaurang Anglais för att diskutera frågan om att bilda en särskild avdelning för brottning inom 
Djurgårdens IF. Till verksamhetens första ordförande valdes Sven Låftman.
Djurgårdens brottnings storhetstid ligger ett antal år tillbaka i tiden med ett stort antal svenska mästare, men också 
internationella meriter. Verksamheten idag ligger på en något blygsammare nivå.
Efter många år med vikande medlemssiffror och minskat antal aktiva och ledare kan vi dock se en vändning till det 
bättre. Verksamheten i dag är i huvudsak inriktad på barn och ungdomsverksamhet. Vi har idag två olika grupper 
som tränar, dels en nybörjargrupp med ett 20-tal barn och unga i 7 till 13 års ålder som tränar två dagar i veckan samt 
en tävlingsgrupp om ca 15 ungdomar i åldern 10-18 år som tränar 3-4 gånger per vecka.
Fortsätter den positiva trenden hoppas vi att inom en snar framtid kunna mönstra deltagare på såväl ungdoms- som 
juniormästerskap.
Det allt överskuggande problemen för framtiden är bristen på ledare och eventuellt minskade föreningsbidrag som tar 
kraft och energi från den idrottsliga verksamheten.

Bowling.
Efter framgångsrikt bowlande i mellanallsvenskan med ingen hemma förlust och vinster borta slutade det ändå med 
nedflyttning till div 1 , till en del kan detta skyllas på regelverket som missgynnade oss detta år. Vi får hoppas att vi 
snabbt kan ta oss tillbaka till de högre serierna.
För farmarlaget var det inget större motstånd i division 3 och vi gick lätt upp till 2:an.
Reservlaget klarade sig kvar i Stockholms serien 2 och U-laget överraskade med några vinster i Stockholmsserien 
12.
Snittbäst i år har varit Lars Bergman och Eva Bergman. Bäste Junior var Jesper Lundström som säkert redan den 
kommande säsongen kommer att utmana de etablerade ”Bergman” och ”Friman” om bästa snitt. Numera fäster man 
också stor vikt vid rankingpoäng och där var Anders Friman bäst vilket också gav honom en plats i den årliga 
rankingfinalen.
KM spelades på hemmahallen Vårby i samband med Julfesten och där segrade på damsidan Eva Bergman och på 
herrsidan vann Jesper Lundström som därmed också tog hem junior KM.
Tävlings sidan har varit lite lugnare i år för våra medlemmar men Djurgårdare har plockat pengar och fina 
placeringar ibland annat Seniortouren där Lars Bergman blev 3:a i debuten.
Anders och Stina syns ofta i resultat listorna på Stockholms mästerskapet ,och där Anders blev total 6:a till slut.
Anders har under året även slagit ytterliggare en ”300” serie och har nu hela 7st godkända.
Övriga Djurgårdare som på 2000 talet slagit ”300” är Peter Johander , Christoffer Johander, Kai Hänninen , Jonas 
Lönnberg och Joakim Alm.
Glädjande nog fick vi även i år se Stina Knichter i årets Individuella SM där hon slutade på 9:e plats i B-SM .
Vår Ungdomstävling genomfördes även i år med ett överskott.
Vi har inte varit arrangör av några stora tävlingar i år men har sökt arrangemang till kommande säsonger inget är 
dock klart då detta skrivs.
Ungdomsverksamheten under ledning av Kjell har rullat på. Vi har sökt pengar ur idrottslyftet och blivit beviljade 
c:a 30000kr till ett projekt som vi döpt ”ungdomsinvandring i bowlinghallen”, Ett försök att fånga upp de ganska 
stora mängder av skolungdom som besöker bowlinghallen.
Det är med en viss besvikelse man avslutningsvis måste konstatera ”att vi åkte ur”, men medlemmarna verkar ha 
tagit det på rätt sätt och taggat till sig inför kommande säsong och med vår tränare Anders Eriksson numera steg tre 
utbildad tror jag att vi skall ta oss upp igen.



Boxning
Djurgårdens Boxningsförening är en av föreningens äldsta och mest framgångsrika föreningar med hela 84 svenska 
mästerskap. Under 2010 togs ytterligare tre SM-guld genom Bashir Hassan i fjädervikt, Babacar Kamara i lätt 
tungvikt och Modo Salah i supertungvikt. Djurgårdens IF blev därmed återigen bästa herr/dam-klubb på svenska 
mästerskapen som 2010 avgjordes i Norrköping. Linnea Strandell tog en bronspeng bland damerna vilket avgjorde 
striden om bästa klubbutmärkelsen. Modo Salah och Bashir Hassan representerade Sverige i EM i Moskva: Modo 
nådde där kvartsfinalen efter att ha slagit en ”praktknock” på en slovak i öppningsmatchen. I ”kvarten” blev en 
ukrainare för svår. Djurgårdens IF blev även utsedd till ”Årets klubb” i svensk boxning säsongen 2009/10 då 
poängen från samtliga mästerskapstävlingar räknats samman. På junior- och ungdomssidan finns ett flertal lovande 
boxare. Roy Alvarez nådde finalen i JSM i Växjö efter att bara ha boxats ett halvår. Sägas ska att Roy utövat andra 
kampsporter tidigare. I maj arrangerades för första gången på drygt 80 år en klubbmatch mot Hammarby IF.
Klubbarna delade broderligt på poängen och matchen slutade 4-4. Noteras att DIF blev bästa klubb i Mellansvenska 
mästerskapen och Falken Cup. Ekonomin är fortsatt stark.

Damfotboll
Under året 2010 har DIF DFF genomfört damallsvenskan med blandad framgång. Föreningens ekonomi har under 
flera års tid varit ansträngd och tillät inte några spektakulära nyförvärv. Efter en tveksam inledning på serien och 
placeringar i närheten av nedflyttningsstrecket togs sig laget samman under hösten. Genom några starka insatser 
räddades det allsvenska kontraktet genom några starka insatser, bl.a. en bortaseger mot bottenkonkurrenten 
Hammarby IF. Störst framgång hade laget i Svenska cupen där man nådde finalen. Men trots hemmaplan blev KIF 
Örebro för svåra i finalmatchen. Toppar i laget har under 2010 varit Sarah Michael, Emma Lundh och Rebecka 
Jonsson.

Fotboll
Fotbollen är en av Djurgårdens IF:s äldsta föreningar. Redan i slutet av 1800-talet startades fotbollsverksamheten 
upp. Under årens lopp har hela 11 svenska mästerskap erövrats. Det senaste 2005. Säsongen 2010 blev ett år av 
återhämtning. Säsongen inleddes med en match mot Helsingborg inför tomma läktare, en konsekvens av den tumult- 
artade avslutning i kvalet mot Assyriska. Detta innebar ett stort ekonomiskt avbräck orsakat av enda persons 
ociviliserade beteende. Sportsligt höjde sig laget jämfört med 2009. Laget blandade under säsongen strålande 
insatser med några mindre goda. Två derbysegrar mot AIK, båda med 2-1, är kanske höjdpunkten på säsongen. Även 
segern mot blivande mästarlaget Malmö FF bör uppmärksammas. Årets målsättning om en plats bland de 10 främsta 
uppfylldes genom att laget till slut hamnade på just en 10:e plats i den allsvenska tabellen. I de sista omgångarna 
tappade tyvärr laget lite av sin fina höstform, annars hade tabellplaceringen blivit betydligt högre.

Fäktning
Föreningen startades upp 1958 av fäktmästaren Bela Rerrich som fram till sin död 2005 ledde föreningen till stora 
sportsliga framgångar. Ett flertal OS-, VM-, EM- och SM-medaljer har erövrats genom åren. Föreningen hade från 
början sin hemvist på Stockholms stadion och bedriver idag verksamheten i Hjorthagen. Ivan Makkai är sedan 2005 
fäktmästare på klubben och har rönt stora framgångar både som klubbtränare och som landslagsledare.
Challenge Bernadotte arrangeras årligen av föreningen samarbete med Svenska Fäktförbundet, där världens 
topprankade herrseniorer tävlar såväl individuellt som i lag.
Under 2010 hade föreningens damer och herrar stora framgångar på framför allt ungdoms- och juniorsidan. Största 
framgången var JSM-guld för damerna, Annie Johnsson, Emma Wenne, Evelina Nahtman & Emelie 
Mumm. Flera av klubbens aktiva har representerat landslag under 2010.
Återväxten ser mycket god ut i Djurgårdens fäktförening, det är ett stort inflöde av aktiva såväl nybörjare och som 
mer etablerade fäktare. Träningsgruppema och våra olika ”pröva på” arrangemang är välfyllda och välbesökta.
Mer aktuell information finns på http://www.diffencing.se/

http://www.diffencing.se/


Golf
Djurgårdens golfförening genomförde sitt 14:e verksamhetsår 2010. Föreningen bildades 1996.
DIF Golfförening har under 2010 haft en relativt begränsad verksamhet med ett drygt hundratal medlemmar. 
Svårigheten att få fler att engagera sig i att arbeta ideellt i föreningen är en av anledningarna till att aktiviteten varit 
liten. I augusti valdes en delvis ny styrelse och nu har planer lagts för att åter utöka såväl verksamhet som 
medlemsantal. Ett närmare samarbete med andra idrotter inom DIF-familjen ligger också i tankarna för framtiden. 
DIF Golfförening ska vara det naturliga valet för alla golfare som har hjärtat hos DIF - detta oavsett om man väljer 
att vara aktiv medlem eller bara stödja verksamheten.
Detta år var också det första för vår elitsatsning i det nationella seriespelet. Vi har format ett elitlag som består av ett 
antal högt kvalificerade spelare med hjärtat i DIF. Laget vann division 3 och avancerade därmed till division 2 inför 
säsongen 2011. För första gången spelades ett derby mot AIK på neutral plan på Vidbynäs golfbana. Vårt elitlag 
visade direkt vilka som är bäst och vann matchen. En målsättning i elitlaget är att 2013 vara med och slåss om SM- 
titeln.
Inför säsongen 2011 har föreningen inlett ett samarbete med fem olika banor i Stockholms-regionen; Österåker, 
Arlandastad, Haninge, Ingarö och Måsnaryd utanför Södertälje. Det innebär att medlemmarna känner sig extra 
välkomna på några av de bästa och trevligaste banorna i regionen. Vi har även börjat se hur vi ska utveckla en egen, 
mer aktiv, verksamhet för juniorer och nybörjare.

Handboll
Handboll har spelats i Djurgårdens IF sedan 1934 då man startade i lägsta serien. Redan efter fyra år var man i SM-
final mot Västerås IK. Dif Handboll spelade så sent som för några år sedan i landets högsta serie, Elitserien. 
Djurgårdens A-lag i handboll återfinns numera i Allsvenskan efter att under 2010 i stor stil vunnit division I. Laget 
har haft svårt att fylla ut den allsvenska kostymen och det föreligger en uppenbar risk att den allsvenska sejouren 
bara blir ettårig. I november arrangerades i samband med hemmamatchen mot serieledaren IFK Tumba en 
Handbollens dag i Kungl.tennishallen. Hela 1200 åskådare fanns på plats för att DIF göra en jämn match mot 
Tumba. Annars spelas hemmamatcherna i klassiska Eriksdalshallen.

Handikappfotboll
Föreningen grundades den 22 januari 1997 och de första elva åren har varit framgångsrika. DIF 
Handikappfotbollsförenings verksamhet utgår ifrån föreningens ändamål enligt stadgarna.
Föreningens ändamål lyder:
Föreningen har till uppgift att bedriva idrottsverksamhet, främst fotboll, för handikappade barn, 
ungdomar och vuxna som har rätt till särskilt stöd enligt LSS § 1 p 1 och 2 (= personkretsen). 
För detta ändamål ska föreningen verka för fotbollsidrottens och de handikappades bästa, välja 
ändamålsenliga verksamhetsformer samt verka för samarbete och förståelse mellan 
idrottsföreningar och de myndigheter, institutioner och organisationer som berörs av verksamheten.

Fotbollsverksamheten 2010 har sedvanligt bedrivits under årets alla månader - med träningsaktiviteter under 
inomhus säsongen i fotbollshallen på Spånga IP och under 
utomhussäsongen på Hjorthagens IP. Följande ledare har nu inpasseringskort till Spånga-hallen: Andreas Dahlin, 
David Ek, Klara Hajnal, Eva Hjelmvik, Kristoffer Tesch, Kent Åberg. Till omklädningsrum på Hjorthagens IP har vi 
en nyckel, till målburarna har vi en nyckel.
Verksamheten har bedrivits i ett lag (efter sammanslagningen av Panthers och Tigers).Laget hade vid utgången av 
Träningsflitigaste spelarna under 2010 var:
Niklas Hjelmvik och Fredrik Karlsson, bägge med 30 genomförda träningstillfällen
UHI-turnering, Fyrishov, Uppsala, 22 mars DIF Hff deltog i en inomhusturnering mot Uppsala HI, Rånas 4H, och 
Hammarby. Det blev bra och jämna matcher där DIF vann en, förlorade en och spelade en oavgjord.
Eckeröhallen, Åland, träningsläger, 10-11 april Vi åkte båt med 28 deltagare till Eckeröhallen. Under några intensiva 
dagar med bra hotell, god mat och bra hall genomfördes två 
träningspass i den jättestora fotbollshallen.
AIK Alliansens Aprilcup 2010, 17 april Vi mötte många bra lag och förlorade alla matcher men humöret var ändå på 
topp.



Hammarby Pingst Cup, 23 maj
Vårt lag deltog i div. 3. Motståndet var i år mycket tufft. Det blev många förluster för ossi det häftiga regnvädret. 
Stockholmsregionens seriespel, 5-6 juni: Föreningen deltog i division 5 seriespelets våromgång med matcher på 
Rissne IP. Laget slutade 2:a (efter 7 matcher) efter vinnande FC Gute; AIK och Hammarby kom långt därefter. 
DIF-dagen 2010, 4 september:
Vi deltog i DIF-dagen på Kaknäs och spelade en uppvisningsmatch samt följde A-lagets 
träningspass. Många autografer utväxlades och A-lagets spelare lät sig gärna fotograferas med 
våra spelare. Djurgårdens IF Handikappfotbollsförening SM/Special Olympics i Visby, 17-19 september.
Vi reste med det sammanslagna laget till Special Olympics i Visby. Resan till Visby genomfördes med pendeltåg till 
Nynäshamnmn och därefter med färja till Visby för två nätters boende på Visby Hamnhotell. 14 spelare samt 10 
ledare och anhöriga deltog med gott humör
Första speldagen genomfördes i ösregn och blåst med gruppspelsmatcher mot Grunden Bois E, MIK Vaman, BK 
Sport 2. Andra dagen spelade vi slutspel mot Rycket IF 2 och MIK Vaman. Vi slutade 2:a i div. 4 efter vinnande 
MIK Vaman ifrån Kristinehamn.
Täby/Tibble Lions Cup, 3 oktober. Vi ställde upp med bara sju spelare på plan. Jobbiga matcher där alla fick slita hårt. 
I gruppspelet blev det förlust mot Stuvsta och Täby samt oavgjort mot Hammarby. Sedan blev det placeringsmatch 
mot Täby från den andra gruppen; vi förlorade mer 2-1.
I uppehållet mellan ute- och innesäsongen samlades vi en söndag för att spela bowling på 
Nyrekrytering av medlemmar:
Vårt sammanslagna lag hade under året 20st aktiva spelare i åldern 17-37 år.
För föreningens verksamhet och fortlevnad behöver vi även starta ett nytt yngre lag med spelare i åldersgruppen ca 
8-16 år.
Rekryteringsfoldern har uppdaterats och spridits till bl.a. DIF Alliansens alla representanter,
Stockholms Idrottsförvaltning, gruppboenden, omsorgsorganisationer, ”fritid för alla” för ungdomar, m.fl., 
Materiel/Inköp: Nya matchdräkter och DIF-overaller. Via ungdomsfotbollens kansli fick föreningen utan kostnad 
överta A-lagets röda bortamatchtröjor och nya strumpor samt A-lagets representationsoveraller.
Representationsoverallerna delades ut som lån till alla spelare och de räckte även till att förse anhöriga med en DIF-
jacka så långt lagret tillätt.
Styrelsen riktar ett stort tack till A-laget och DIF-ungdomsfotboll för ett mycket värdefullt 
stöd till vår verksamhet.
För våra spelare som bor i gruppbostad inom Stockholms stad har vi under året erhållit ett speciellt bidrag till 
föreningens verksamhet. Stockholm stad nu flera år i rad påpekat att de enligt sitt regelverk endast får ge LOK-stöd 
till föreningar som bedriver sin huvudsakliga verksamhet för spelare som är 20 år eller yngre. Tack vare att vi 
dokumenterat antalet genomförda deltagaraktiviteter för vår målgrupp har vi dock hittills fått Stockholms stad att 
göra ett speciellt undantag. Vi bör dock vara beredda på att detta stöd uteblir i framtiden, såvida vi ej lyckas med att 
även starta ett yngre lag. Ett stort tack riktas till 2010 års stora bidragsgivare - Alexander Odenheims Minnesfond 
och DIF Supporters Club - som vardera bidragit med 10.000kr till vår verksamhet.
Inbetalning av medlemsavgifter:
Orosmoment:

* Tränare: Liksom tidigare verksamhetsår har vi haft brist på tränare. Positivt är dock att i maj månad 
kontaktade David Ek föreningen och anmälde sitt intresse för att bli frivillig tränare. David utbildar sig till 
fritidspedagog och han arbetar även som fritidsledare på sin fritid. David hjälper till med vår träning så ofta 
som han kan. Vi tar tacksamt emot fler tränare och behöver hjälp ifrån alla medlemmar att få med de som är 
intresserade.
* Närvaro på träning och matcher: Fotboll är ett lagspel och då krävs det att fler spelare regelbundet kommer 
till träningarna för att dessa skall bli meningsfulla så att vi kan komma väl förbereda till våra matcher. Även 
vid vissa matcher har vi knappt kunnat ställa upp med fullt lag vid matchstart vilker är bekymmersamt.

Goodwill: Föreningens deltagande i svensk handikappfotbollsverksamhet har som vanligt varit mycket uppskattat 
och uppmärksammat. Det är få föreningar som har ett så välkänt varumärke som DIF. Varhelst vi spelar uppskattas 
att DIF Handikappfotbollsförening deltar - något som bidrar till goodwill för hela Djurgårdens IF. Djurgårdens IF 
Handikappfotbollsförening



Innebandy
Djurgårdens innebandyförening bildades 1990 och är därmed en av våra yngsta föreningar. Vi har inför denna 
säsongen ställts inför nya sportsliga utmaningar där vi på damsidan tagit steget upp i Elitserien vi tog över Balrog 
dam elitlag. Det har inneburit en hel del jobb för hela föreningen och en väldig möjlighet för oss att växa som 
förening. Damerna har hittills levt upp till förväntningarna och kommer ta sig till slutspel.

På herrsidan gör vi en nystart och hade förhoppningar att avancerat från division 4 men misslyckades tyvärr med 
denna målsättning. Vi får ta nya tag och satsa på avancemang i seriesystemet kommande säsong.
Vi växer på ungdomssidan för varje dag som går och till nästa säsong kommer vi ha ett juniorlag på både dam och 
herrsidan vilket är mycket glädjande och ett led i satsningen på egna produkter.
Vi får dagligen in förfrågningar från ungdomar som vill börja spela innebandy i Djurgården vilket är mycket 
glädjande.
Det är som sagt var mycket glädjande att det är så stort intresse från ungdomar att börja spela hos oss och det innebär 
en hel del utmaningar för oss. Andra glädjeämnen är att den websatsning som vi startat där vi har som mål att sända 
alla våra hemmamatcher i slutspelet på webben. Vi tror mycket på denna satsning och att den kommer positionera 
oss som de ledande innebandyklubben på damsidan och i framtiden även på herrsidan.
Vi får även fler personer som vill jobba för oss vilket också är mycket glädjande det behövs verkligen om vi skall 
kunna utveckla föreningen. På sponsorsidan har vi lyckats ganska väl även fast man vi ville att det skulle vara bättre 
men här jobbar vi vidare.

Vi har som många andra föreningar en hel del utmaningar som måste lösas. Ett av våra glädjeämnen är som sagt var 
att många ungdomar vill börja spela hos oss men tyvärr är vårt största problem hallfrågan. Vi har idag alldeles för lite 
tider i hallar för att kunna ta emot de ungdomar som vill börja spela hos oss då tiderna fördelas efter de lag som man 
har i seriespel från föregående år är det svårt att start nya lag. Vi vill gör en juniorsatsning inför kommande säsong 
både på dam och herrsidan men där det är osäkert hur mycket träningstider vi vår. Hallproblematiken ställer även till 
det för elitlaget då ett stort antal träningstider försvinner i Eriksdalshallen när det är andra evenemang där.
Vår stora utmaning när det gäller hallfrågan är hur vi skall lösa detta och där vi se över olika möjligheter.

Vi vill som sagt växa och vi har under denna säsongen sett över möjligheten till att start upp ett kansli med en 
anställd även här har vi stött på problem när det gäller lokalfrågan. Skall vi kunna växa och utvecklas som förening 
måste dessa två frågor lösas omgående. När det gäller ekonomin är den både ett glädjeämne och problemområde vi 
brottas med dessa frågor dagligen. Det finns en hel del att gör inom detta område för oss men vi har det under 
kontroll och känner att vi är på rättväg.

Ishockey

Ishockey har spelats i Djurgården sedan 1920-talet. De första SM-tecknen tog hem redan 1926. Totalt är föreningen 
Sveriges i särklass mest meriterade ishockeyförening med hela 16 SM-guld i prisskåpet. Det var ytterst nära att det 
blivit ett 17:e mästerskap. DIF föll efter en knallhård finalserie mot HV 71. DIF var något av sensation i Hockey- 
Sverige under säsongen som gick. Efter att ha missat flera slutspel förstärktes laget med dels ett par rutinerade 
spelare i hemvändande Marcus Nilson och Marcus Ragnarsson samt med ett flertal spelare från de egna juniorleden 
som snabbt växte in i elitseriekostymen. Målvakten Gustaf Wesslau spelade stabilt under hela säsongen och toppade 
formen till slutspelet. Efter att ha besegrat Brynäs och Linköping i kvarts- resp. semifinalen föll laget knappt mot HV 
71 i en av de jämnaste finalserierna någonsin. Till den nya säsongen försvann några spelare till NHL, bl.a. målvakten 
Gustaf Wesslau och stjärnskottet Jacob Josefsson. Förstärkningar i form av Mattias Tjärnqvist, Nils Ekman och 
Daniel Widing på forwardssidan har gjort att laget i stort behållit sin position och ligger i dagsläget på en stabil 
slutspelsplats.



Konståkning
Djurgårdens Konståkning grundades 1956. Man har genom åren producerat ett flertal svenska mästare och 
mästarinnor. Under säsongen har verksamheten bedrivits i flera olika träningsgrupper. I klubben finns även i år alla 
typer av tävlingsåkare (A-, B- och C-åkare), 6 st. träningsgrupper, teamåkning samt skridskoskola. Vår ambition är 
att under nästa år skicka någon åkare på elitserieuttagning. DIF Konståkning har bedrivit barnskridskoskola under 
säsongen.
Klubben är medlem i AKSK, en förening vars ”ändamål att gentemot Stockholms kommunala förvaltning och andra 
kommunrelaterade organisationer företräda de i Stockholms kommun verksamma klubbar med verksamhet inom 
konståkning och isdans med syfte att nå en god samverkan för konståkningens och isdansens utveckling i 
kommunen”. Främsta fråga för AKSK har varit fördelning av istid i kommunens hallar. Medlemmar i AKSK är 
förutom Djurgårdens IF även Stockholms KK, Stockholms ASK och Akademiska KK.
Eftersom intresset för konståkning och skridskoskola har ökat dramatiskt i Stockholm, samtidigt som antalet åkare i 
högre tävlingsklasser ökat (högre träningsbehov), så har det varit brist på istimmar totalt, trots att konståkningen 
tilldelats fler timmar till följd av att ishockeyn har minskat.

Orientering
Djurgårdens orienteringsförening är en av Djurgårdens äldsta medlemsföreningar. Orienterat har man gjort i DIF 
sedan 1919, dvs. i hela 91 år. Djurgårdens IF är därmed landets äldsta orienteringsförening. Till medlemsantalet är 
dock orienteringsföreningen vår allra minsta förening med ett 15-tal medlemmar. Dessa deltar aktivt i diverse 
orienteringsbegivenheter som Byssloppet, Två sjöar runt, Luffarligan m.m.



DJURGÅRDENS IF ALLIANSFÖRENING
RESULTATRÄKNING 2010-12-31

ALLIANSENS INTÄKTER

Medlems- och administrations-
Avgifter
Försäljning utmärkelser och märken

230.700
5.400

SUMMA INTÄKTER 236.100

ALLIANSENS KOSTNADER

Hyror och övriga lokalkostnader 151.149
DIF-domän 17.404
Larmabonnemang 11.412
Övr externa kostnader 44.632
Grafisk manual 23.863 248.460

Resultat före finansiella
Intäkter och kostnader

- 12.360

Finansiella intäkter och kostnader

Ränteintäkter 1.384
Räntekostnader 104 1.280

Resultat efter finansiella poster 11.080

ÅRETS RESULTAT - 11.080



DJURGÅRDENS IF ALLIANSFÖRENING 
BALANSRÄKNING 2010-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar
Likvida medel
Förutbetalda kostnader

704.955
37.281 742.236

Övriga kortfristiga fordringar 
och avräkningar 52.590

Anläggningstillgångar
Varulager 34.614

Aktier och andelar
Aktier i DIF Fotboll AB 10.100

SUMMA TILLGÅNGAR 839.540

SKULDER OCH EGET KAPITAL

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 37.949 37.949

Eget kapital
Ingående kapital 
Årets resultat

812.671
11.080 801.591

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL 839.540


